CÂMARA  DOS  DEPUTADOS

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

REQUERIMENTO Nº            /2013.

Do Sr. Ronaldo Zulke

Requer que seja convidada a

Excelentíssima Senhora MARIA DAS

GRAÇAS FOSTER, Presidente da

Petrobrás, para debater, em audiência

pública, o desempenho da referida

empresa.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência com base nos artigos 255 c/c 117, inciso

VIII do RICD, que seja convidada a Excelentíssima Senhora MARIA DAS

GRAÇAS FOSTER, Presidente da Petrobrás, para debater o desempenho da

referida empresa em audiência pública conjunta entre a Comissão de

Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio e a Comissão de Minas e

Energia.

Sala da Comissão, 12 de março de 2013.

RONALDO ZULKE
Deputado Federal PT/RS